SCT200
zakres pomiarowy: -40 ÷ 400°C (zależnie od zastosowanego przewodu)
osłona wykonana ze stali nierdzewnej
minimalna długość osłony: 15 mm
maksymalna długość osłony: dowolna
sprężynka zabezpieczająca przewód przed złamaniem
SCT200.1
RODZAJE PRZEWODÓW PRZYŁĄCZENIOWYCH

Termoelektryczne czujniki temperatury
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przykład zamówienia:
SCT200-1-J-P-6-50-WS-1500-SO-2
Pojedynczy czujnik termoelektryczny typu J, klasa II. Spoina odizolowana od osłony. Czujnik w osłonie
o średnicy 6 mm i długości 50 mm z przewodem z włókna szklanego o długości 1,5 mb.
SCT200-X-X-X-X-X-X-X-X
typ czujnika:
1 : pojedyncze
2 : podwójne
długość osłony L:
50 mm (standard)
100 mm
inna (podać wartość w mm)
średnica osłony Ød:
4 : 4 mm
5 : 5 mm
6 : 6 mm
inna (podać jaka)
długość przewodu AL:
1500 : przewód o długości 1,5 mb
inna (podać wartość w mm)
typ przewodu (wg tabeli):
PVC : PVC / PVC (do 105 ) °C
TT : teflon / teflon (do 260°C)
SS : silikon / silikon (do 250 C)°
WS : 2 x włókno szklane /
         oplot stalowy (do 400 C)°
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
typ spoiny:
SO : spoina odizolowana
SU : spoina uziemiona
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
TYPY SPOIN POMIAROWYCH DLA TERMOELEMENTÓW
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
K (NiCr-Ni)
(-) biały(+) zielony
J (Fe-CuNi)
(-) biały(+) czarny
spoina
odizolowana
spoina
uziemiona
SO SU
TOLERANCJE BŁĘDÓW WG PN-EN 60584
Termoelement Klasa I Klasa II
Temperatura pracy Tolerancja Temperatura pracy Tolerancja
J (Fe-CuNi)
K (NiCr-Ni)
N (NiCrSi-NiSi)
-40 ÷ 750°C
-40 ÷ 1000°C
-40 ÷ 1000°C
± 1,5°C
± 0,0040°C x |t|
-40 ÷ 750°C
-40 ÷ 1200°C
-40 ÷ 1200°C
± 2,5°C
± 0,0075°C x |t|
R (PtRh13-Pt)
S (PtRh10-Pt)
0 ÷ 1100°C
1100 ÷ 1600°C
± 1,0°C
± [1+0,003(t-1100)]°C
0 ÷ 600°C